Dane aktualne na dzień: 09-06-2025 18:27
Link do produktu: https://sklep.kserotechnik.pl/urzadzenie-wielofunkcyjne-drukarka-ksero-skaner-hp-color-laserjet-cm1415fn-
p-724.html
Urządzenie wielofunkcyjne Drukarka Ksero
Skaner HP Color LaserJet CM1415FN
Cena brutto 899,00 zł
Cena netto 730,89 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Kod producenta CM1415fn 1415fn
Kod EAN 884962903216
Producent HEWLETT- PACKARD
Opis produktu
HP Color LaserJet CM1415FN
Urządzenie umożliwia łatwe drukowanie, skanowanie oraz kopiowanie.
Daje możliwość tworzenia kolorowych dokumentów profesjonalnej jakości.
Ethernet - możliwość pracy w sieci na kilku stanowiskach
Pod kątem technicznym, produkt jest w znakomitej kondycji, drukarka została poddana wieloetapowym testom przez wykwalifikowany zespół.
Dzięki temu zostały wyeliminowane wszystkie niedoskonałości, które nie spełniają naszych standardów a także oczekiwań klientów,
Pod kątem wizualnym, produkt jest w bardzo dobrej kondycji, drukarka może posiadać niedoskonałości estetyczne w postaci rysek bądź
otarć, które nie wpływają w żaden sposób na funkcjonalność urządzenia. Należy pamiętać, że produkt nie jest produktem nowym.
Do każdego urządzenia załączamy wydruki testowe wykonane przez naszego serwisanta w dniu wysyłki.
W zestawie kabel zasilający i tonery startowe.
SPECYFIKACJA DRUKARKI:
Technologia druku: laserowa kolor
Format: A4
Standardowa pamięć: 160 MB
Rozdzielczość druku mono/kolor: 600x600 dpi
Szybkość drukowania mono: do 12 str./min
Szybkość drukowania w kolorze: do 8 str./min
Czas wydruku pierwszej strony: do 26 sek..
Optyczna rozdzielczość skanowania: 4800 x 9600 dpi
Skanowanie w kolorze: tak
Automatyczny podajnik dokumentów ADF: tak
Gramatura dla podajnika standardowego: do 220 g/m2
Standardowa pojemność podajników: do 150 arkuszy
Pojemność odbiornika papieru: do 125 arkuszy
wygenerowano w programie shopGold
Standardowe rozwiązania komunikacyjne: USB, Ethernet
Wymiary: 443 x 472 x 415 mm
Kompatybilne tonery z drukarką:
Toner HP 320A 128A BLACK (CE320A)             Toner HP 322A 128A YELLOW (CE322A)
Toner HP 321A 128A CYAN (CE321A)                        Toner HP 323A 128A MAGENTA (CE323A)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold